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Slutsats från IVAs innovationsseminarium i Almedalen: 
 

”Ta fram en Affärsplan Sverige, 
statsministern” 
 
För att stimulera innovation och tillväxt, bör Sverige införa snarast en nationell affärsplan, under 
ledning av statsministern. Detta är en av huvudslutsatserna från projektet Innovation för tillväxts 
seminarium i Almedalen igår, där Sveriges innovationsklimat jämfördes med ett flertal andra 
länders. Innovation för tillväxt leds av Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien, IVA. 
 
 

– Vi kan se att såväl Danmark som Holland har tagit fram nationella strategier för innovation med 
premiärministern som högste ansvarig, säger Björn O. Nilsson, vd IVA. Och i Sydkorea leder 
presidenten ett liknande initiativ. Men i Sverige saknas en sådan plan. 

 
Vid Innovation för tillväxts seminarium igår måndag i landshövdingeresidenset i Visby, talade 
handelsminister Ewa Björling (M) och riksdagsledamot Luciano Astudillo (S) om Sveriges 
innovationsklimat, vid sidan av Lisa Lindström, vd Doberman, Anders Ekblom, global forskningschef, Astra 
Zeneca, Charlotte Brogren, generaldirektör Vinnova samt Cecilia Schelin Seidegård, landshövding i 
Gotlands län. 
 

– Oavsett om vi får en rödgrön eller alliansorange statsminister i Sverige till hösten, bör hon eller han 
därför snarast ta itu med en nationell innovationsstrategi, säger Björn O. Nilsson. Kanske bör till och 
med innovationsfrågan göras till föremål för ett blocköverskridande samarbete för Sveriges tillväxt. 

 
Med innovation menar IVA att kunskap omsätts till nya värden. Det handlar om att utveckla produkter, 
tjänster och organisationer i såväl privat som offentlig verksamhet. Det kan gälla allt från industrirobotar, 
betalningssystem och energieffektivisering till ledarskap, affärsmodeller och hälsovård. 
 
 
För att ladda ned rapporten i .pdf-format, klicka på denna länk: 
http://www.iva.se/Global/Innovation%20f%c3%b6r%20tillv%c3%a4xt/IVA-IFT-McKinsey-I.pdf 

 
 
För mer information, kontakta: 
Joakim Rådström, pressansvarig och skribent 
Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien, IVA 
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